Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.12.2016 г.

                     №  392

с.Сосновка

О внесении изменений в постановление № 431 «О наделении администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования полномочиями администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета на 2016 год», утвержденного 31.12.2015 года
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно – правовых актов администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования, руководствуясь ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 23,47 Устава Сосновского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 22 декабря 2016  года дополнить перечень кодов  доходов бюджета сельского поселения Сосновского муниципального образования следующим КБК:

- код бюджетной классификации доходов бюджета 90120201003100000151 (Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансово – бюджетной политике (Реченскую Е.А.).

Глава администрации сельского поселения                           В.Г. Устинов
Сосновского муниципального образования